

Årsredovisning
för
Gunnarstorp Elektrifieringsfirma AB
559260-0653

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Agnarsson, Styrelseledamot
2025-12-23

Styrelsen för Gunnarstorp Elektrifieringsfirma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av tjänster och varor inom elområdet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 445	2 635	2 828	1 597
Resultat efter finansiella poster	36	273	-129	232
Soliditet (%)	46,9	33,1	12,7	34,0
Balansomslutning	985	1 309	1 548	940

Omsättningen har minskat på grund av efterfrågan på bolagets tjänster har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	172 260	236 658	433 918
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		236 658	-236 658	0
Årets resultat			28 385	28 385
Belopp vid årets utgång	25 000	408 918	28 385	462 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 918
årets vinst	28 385
	437 303
disponeras så att i ny räkning överföres	437 303
	437 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 445 360	2 634 676
Övriga rörelseintäkter		53 851	158 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 211	2 793 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-531 146	-1 042 634
Övriga externa kostnader		-429 961	-466 435
Personalkostnader	2	-458 191	-970 945
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 914	-34 695
Summa rörelsekostnader		-1 460 212	-2 514 709
Rörelseresultat		38 999	278 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	1 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 499	-7 122
Summa finansiella poster		-3 188	-5 960
Resultat efter finansiella poster		35 811	272 963
Resultat före skatt		35 811	272 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 426	-36 305
Årets resultat		28 385	236 658

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 736	49 575
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 112	75 187
Summa materiella anläggningstillgångar		83 848	124 762
Summa anläggningstillgångar		83 848	124 762
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		337 387	275 227
Summa varulager		337 387	275 227
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 598	763 425
Övriga fordringar		66 512	34 055
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		135 017	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 873	102 723
Summa kortfristiga fordringar		506 000	900 203
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 580	8 805
Summa kassa och bank		57 580	8 805
Summa omsättningstillgångar		900 967	1 184 235
SUMMA TILLGÅNGAR		984 815	1 308 997

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 918	172 260
Årets resultat		28 385	236 658
Summa fritt eget kapital		437 303	408 918
Summa eget kapital		462 303	433 918
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 414	174 371
Övriga skulder		340 219	387 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 879	313 537
Summa kortfristiga skulder		522 512	875 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		984 815	1 308 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 195	
Inköp		54 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 195	54 195
Ingående avskrivningar	-4 620	
Årets avskrivningar	-10 839	-4 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 459	-4 620
Utgående redovisat värde	38 736	49 575

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 375	150 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 375	150 375
Ingående avskrivningar	-75 188	-45 113
Årets avskrivningar	-30 075	-30 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 263	-75 188
Utgående redovisat värde	45 112	75 187

Not 5 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Sättila

Martin Agnarsson
Martin Agnarsson

2025-12-22